

# ÅRSRAPPORT

## 2023



### Tandlæge Simon Schlosser Holding ApS

Attemosevej 82A  
2840 Holte  
CVR-nr. 29 92 40 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024

Simon Schødt Schlosser  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tandlæge Simon Schlosser Holding ApS  
Attemosevej 82A  
2840 Holte

CVR-nr.: 29 92 40 15

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Simon Schødt Schlosser, Direktør

**Revisor**

Powered-By  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kay Fiskers Plads 9-11  
2300 København S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.383 kr. mod -21.231 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 427.015 kr. mod -351.443 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.383</b>	<b>-21.231</b>
2 Andre finansielle indtægter	474.920	47
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.598	-330.275
<b>Resultat før skat</b>	<b>449.939</b>	<b>-351.459</b>
4 Skat af årets resultat	-22.924	16
<b>Årets resultat</b>	<b>427.015</b>	<b>-351.443</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	305.015	0
Disponeret fra overført resultat	0	-469.243
<b>Disponeret i alt</b>	<b>427.015</b>	<b>-351.443</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.508.465	2.193.559
Værdipapirer i alt	2.508.465	2.193.559
Likvide beholdninger	4.696	65.828
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.513.161</b>	<b>2.259.387</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.513.161</b>	<b>2.259.387</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.092.769	1.787.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.339.769</b>	<b>2.030.554</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	147.664	130.632
Selskabsskat	924	0
Anden gæld	11.304	85.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.392	228.833
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>173.392</b>	<b>228.833</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.513.161</b>	<b>2.259.387</b>

1 Personaleforhold

5 Oplysninger om dagsværdi

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleforhold</b>		
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	14	0
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	474.906	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>47</u>
	<b><u>474.920</u></b>	<b><u>47</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	0	492
Renter andre lån og kontrakter	0	3.805
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	7.032	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	321.729
Ikke-fradragberettigede renter	<u>1.566</u>	<u>4.249</u>
	<b><u>8.598</u></b>	<b><u>330.275</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	22.924	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-16</u>
	<b><u>22.924</u></b>	<b><u>-16</u></b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>2.508.465</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>474.906</u>